Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br terça-feira, 17 de setembro de 2019  |  Ano V - Edição nº 00441 | Caderno 1

SUMÁRIO
• PORTARIA Nº. 630, DE 17 DE SETEMBRO DE 2019.

Avenida São Gabriel | 226 | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A981393AA62F60391DDEEF9ED45665BB

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br terça-feira, 17 de setembro de 2019  |  Ano V - Edição nº 00441 | Caderno 1

Portaria

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA
Av. São Gabriel, 226  Tel.: (0**74) 3640-1010/1011 –

CNPJ: 13.717.798/0001-39
www.presidentedutra.gov.br

Avenida São Gabriel, 226 – Centro /CEP 44930-000/Presidente Dutra-Ba. CNPJ: 13.717.798/0001-39

E-mail: pmpdba@presidentedutra.ba.gov.br / Fone: (0xx74)  3640-1010/1011 / FAX ( 0xx74)  3640-1095.

PORTARIA Nº. 630, de 17 de setembro de 2019.

        O PREFEITO MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA, Estado da Bahia, no uso
de suas atribuições legais e de acordo com o artigo 77-da Lei Orgânica do
Município, e art. 7º - VIII §2º, da Lei Municipal nº. 66/2016

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear o Sr. RAIMUNDO MARIO PEREIRA MACHADO CPF nº.
285.258.175-20 e RG Nº. 02.441.143-40 SSP-BA, para o cargo de Pregoeiro
símbolo CC3, da Secretária de Finanças da Prefeitura Municipal de Presidente
Dutra, Bahia.

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 17 de setembro de 2019.

SILVIO MÁRIO ALVES ALMEIDE
Prefeito Municipal

Avenida São Gabriel | 226 | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A981393AA62F60391DDEEF9ED45665BB

		2019-09-17T16:05:33-0300